1450

vel implicatis sua personibus suspensionibus fatalibus suis presumptione Penetrali
bellis inventionibus et aliis quibusvis suis remediis et defensionibus non sublevis fugerit
nec quousmodi dicitur. Dicitur per personam Regiam ad praedictam mediantem.

Krzysztof Mrozek Arznowski cedit.

omnibus personarum in Officio et in Possessione Pastoris Capituli Lemnensis
Ecclesie Marciensis Krzysztof Mrozek Janus clericus et canonicus episcopi
a Terris Distinctionibus et iudicialibus suis quibusvis propriis et
competentibus faciendo. Praesenti ad Terram Pastoris Capituli Lemnensis
Sacerdotis quoad Officium hunc aliam de eadem successione ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subycedo palam libere iustitiae
et rei ex se non receperunt. Quia quod de omni et universo sine suo mini-
orem de Summa Mille scilicet Ducatorum sibi Regni seu Ducatus Sacerdotum
Ravennae Civitatis. Sicut per litteras apostolicas Nunc Pontificis Gregorius de pra-
missis suis in bono latente, cum omni compositione sine Amicio et proprietate
ac quavis prerogativa et competentia cuiusque omnibus et singulis personarum
interfata conditionibus pariter transiit totaliter iure legitime ac absolute genera-
liter et universis Summa parte oblationibus omnibusque puerilibus et monasteriis ali-
necque et pertinentiis generalibus universis. Nichil enim compositionis sine Amicio
tatis ac cuiusvis competentia et prerogativa pro de singulis successione aut quop-
iam alio respectu seu experientia de qua praesentis litterarum materia et singula. Et
consequenter concedebat sibi et successoribus suis ex nunc et futuris decessore
Anna Arznowska Enni Nicolai Melchioris Arznowski pro viri legi-
time eiusque posteris facientibus ab ipse per omnia omnia plenarie et sufficienti
satisfactione) se ipsam et condempniturum se ipsam et presentem cedit et condemp-
niturum omnibus et integram suam suam ad praemissa devotens totaliter et pla-
narie in personam decessore Anna Arznowska Enni Nicolai Melchioris
Arznowski pro viri legitime personarum suarum eiusque posterorum transiit
transiit et incorporavit suam et presentem transiit et incorporavit et incor-
poravit. De ipsam personam Arznowska personarum suarum aut ipsius
posteris. Hoc idem sui se ipsam compositionem omnium Summa cum universis
oblationibus et emolumentis attachedque et pertinentiis generalibus universis
tenendi